administrativo  nº  080/2024,  dispensa  de  licitação  nº
015/2024, autorizo a contratação da empresa: RANGEL &
MATTAR  LTDA,  CNPJ  n.º  02.962.291/0001-24,
estabelecida na Rua Primavera, nº3823, Jardim Botura, na
cidade  de  Votuporanga-SP,  pelo  valor  total  de
R$22.560,00  (vinte  e  dois  mil  e  quinhentos  e
sessenta reais),  referente a Contratação de serviços
de  monitoramento  eletrônico  (alarme  eletrônico)
24h, sete dias por semana, com instalação e locação
de equipamentos de alarme, incluindo manutenção e
assistência  técnica  preventiva  e  corretiva  dos